
Hakija Haettu 
avustus

Esitys 2026 Toiminnan tarkoitus Lyhyt kuvaus haetun avustuksen 
käyttötarkoituksesta

Perustelut Päätös 
2025

Håkansbölen kartanon kummit ry 3 500 3 500 Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää 
Håkansbölen kartanon yhteisöllistä käyttöä.

Avustus käytetään viestintään (verkkosivut, yleinen 
yhdistyksen markkinointi), koulutukseen (esiintyminen), 
pankki- ja toimistokuluihin, kirjanpitokuluihin, 
vakuutusmaksuihin  sekä toiminnassa tarvittavien 
tarvikkeiden vaatiman varastotilan vuokraamiseen. Edellisistä 
vuosista poiketen hakemukseen on lisätty Tonttuaitta, johon 
on aiempina vuosina haettu paikallisen kansalaistoiminnan 
kohdeavustusta. Tonttuaitta on vakiintunut osaksi kummien 
vuotuista toimintaa (vuodesta 2016), joten on perusteltua 
sisällyttää sen kulut toiminta-avustukseen.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja 
Tonttuaitta -tapahtuman järjestämiseen.

1 800

KAIVOKSELA-SEURA R.Y. 680 600 Kaivoksela-seura on vantaalainen asukasyhdistys, joka pitää 
Kaivokselan puolta. Toimimme Vantaan vanhimman lähiön 
hyväksi. Toiminnan tarkoitus on kotiseudun kaikinpuolinen 
kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta, 
elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden 
lisääminen, kotiseututietouden lisääminen, kotiseutuhengen 
ylläpitäminen ja omatoimisuuden voimistaminen sekä 
kotiseudun kulttuurien vaaliminen ja edistäminen.

Kaivoksela-seura on 60-vuotias asukasyhdistys, jonka 
toiminta on tuonut kaupunginosan asukkaita yhteen ja 
rakentanut kohtaamisia uusien ja vanhojen asukkaiden välillä. 
Toiminta perustuu aktiiviseen viestintään, joka räätälöidään 
Kaivokselasta kiinnostuneille. Verkkosivut ovat tärkein 
viestintäkanavamme, jonka sisältöjen löydettävyyttä 
tehostamme sosiaalisessa mediassa. Verkkosivujen ylläpito 
tapahtuu WordPress-alustalla. Suurin kulu tulee yhdistyksen 
tilin ylläpidosta. Tili on kilpailutettu edullisimpaan 
mahdolliseen, mutta edelleen kustannus on suuri yhdistyksen 
kokoon nähden.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 
Avustusta ei myönnetä stipendeihin.

0

Korson Kyläneuvoston tuki ry 14 982 9 500 Tavoitteenamme on mahdollistaa korsolaisten 
ruohonjuuritason osallistuminen ja vaikuttaminen oman kylän 
asioihin. Korson Kyläneuvosto mahdollistaa säännöllisen 
yhteydenpidon korsolaisiin luottamushenkilöihin, tuo 
helppokäyttöiset työkalut aloitteiden ja ideoitten esittämiseen 
Kyläneuvostolle, joka vie asiat eteenpäin Vantaan kaupungin 
päätöksenteon eri tasoille. Korson Kyläneuvoston avulla 
korsolaiset pysyvät ajan tasalla siitä, mitä Vantaan 
kaupunginhallituksessa, valtuustossa ja lautakunnissa 
tapahtuu. Korson Kyläneuvoston avulla jäsenet ja korsolaiset 
pysyvät ajan tasalla Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
toiminnassa sekä aluevaltuuston ja sen lautakuntien 
tapahtumissa. Korson Kyläneuvosto kokoaa korsolaisia 
toimijoita rakentamaan yhteisöllisyyttä Korsoon 
kylätapahtumien ja yhteisöfoorumien muodossa. Korson 
kyläneuvoston toiminta tapahtuu pääosin verkossa, 
verkkosivun ja verkkokokousten avulla. Kasvokkain 
tapaamisia pyritään järjestämään suurelle yleisölle 
muutaman kerran vuodessa. Kyläneuvoston jäsenten 
yleiskokouksista osa toteutetaan asukastilassa kasvotusten. 

Korson Kyläneuvoston paikallisen aluedemokratiamallin 
toimintaan ja mallin kehittämiseen käytetään koko avustus. 
Aktivoidaan korsolaisia osallistumaan ja vaikuttamaan 
paikallisella tasolla sekä verkossa että kasvotusten.  
Avustuksella organisoidaan myös toiminnan edellyttämä 
verkkosivusto, sen sisällöt sekä kaksisuuntainen 
verkostoviestintä korsolaisten toimijoiden välillä. 
Avustuksella rakennetaan Korson verkostojen yhteistoimintaa 
Korsossa erilaisissa tapahtumissa, kuten Korson 
Kyläpäivässä, ja näin lisätään alueen yhteisöllisyyttä ja alueen 
järjestöjen yhteistoimintaa.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja Korson 
kyläpäivien järjestämiseen.

9 000

Korso-Seura ry 10 000 8 500 Korso-Seura ry:n tarkoituksena on toimia yhdessä alueen 
asukkaiden ja Korson suuralueella toimivien yhteisöjen, 
yhdistysten ja yrittäjien kanssa kotiseudun kehittämiseksi, 
elinympäristön laadun parantamiseksi, ihmisten viihtyvyyden 
ja omatoimisuuden lisäämiseksi, kotiseututiedon ja -hengen 
ylläpitämiseksi ja voimistamiseksi sekä tätä kautta 
paikalliskulttuurin vaalimiseksi ja edistämiseksi.

Useiden kaikenikäisille korsolaisille suunnattujen 
tapahtumien järjestämiseen ja tavaralainaamon ylläpitoon.

Yhdistyksen tapahtumien järjestämiseen ja 
tarvikelainaamon ylläpitoon.

7 000

MarjaVerkko ry 100 000 74 000 MarjaVerkko ry on Vantaan Kivistön suuralueella toimiva 
voittoa tavoittelematon yhdistys, joka pyrkii toiminnallaan 
edistämään voimakkaasti kasvavalla Kivistön suuralueella 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta muun muassa järjestämällä 
tapahtumia ja toimintaa sekä jakamalla tietoa aluetta 
koskevista asioista. Toiminta perustuu jatkuvaan dialogiin 
asukkaiden ja alueellisten toimijoiden kanssa sekä 
keskusteluun ja yhteistyöhön asukkaiden, kaupungin 
edustajien ja alueella toimivien yhdistysten ja yritysten 
kanssa. Yhdistys on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton.

Avustus tulee kattamaan suurimman osan järjestön 
palkkakustannuksista.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja 
tapahtumien järjestämiseen, sisältäen Kivistön 
kyläjuhlat ja Kivistön joulutorin.

74 000

Martinlaakson Asukasyhdistys 
r.y.

3 000 500 Martinlaakson asukasyhdistys ry. on Martinlaakson 
kaupunginosan ja sen lähiseudun asukkaiden yhteistoiminta- 
ja etujärjestö. Se toimii alueen asukkaiden asumisen, 
ympäristön palveluiden ja muiden elinolojen parantamiseksi. 
Yhdistys toimii myös kanavana alueen asukkaiden ja 
kaupungin välillä. Yhdistys pyrkii olemaan läheisessä 
suhteessa myös alueen kouluihin. Asukasyhdistys pyrkii 
vahvistamaan alueen yhteisöllisyyttä.

Pyrimme järjestämään vuoden 2026 aikana kaksi 
asukastilaisuutta, siivoustalkoot, luontoretken sekä 
kirpputoriohjelmaa. Maksamme stipendit koululaisille 
keväällä ja lahjakortit vähävaraisille jouluna. Osallistumme 
mahdollisuuksien mukaan kaupungin järjestämään 
toimintaan ja Vantaan kaupungin arkkitehtuuriohjelman 
asukasraatiin.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 
Avustusta ei myönnetä stipendeihin eikä 
lahjakortteihin.

0

Myyrmäki-Seura r.y. 27 000 5 500 Kotiseutuyhdistys Avustus käytetään toimintasuunnitelman mukaiseen 
kansalaistoimintaan ja kansalaisvaikuttamiseen, työntekijän 
palkkaan, toimitilan vuokraan, paikallisen kansalaistoiminnan 
koordinoimiseen ja Myyrmäen alueen kehittämiseen. 
Avustuksen turvin järjestetään erilaisia kaupunkitapahtumia 
ja yleisötilaisuuksia. Näihin eivät sisälly Why So Myrtsi - 
Myyrmäen taiteiden yö ja mahdolliset muut 
toimintasuunnitelman ulkopuoliset kulttuuritapahtumat,  
joihin haetaan erikseen kohdeavustukset.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja 
tapahtumien järjestämiseen, sisältäen Myyrmäen 
aseman kirpputoritoiminnan.

4 000

Liite: Yhteenveto paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2026



Rekolan Raikas ry 4 797 0 Rekolan Raikas on Itä-Vantaan alueella toimiva urheiluseura, 
jonka toiminta-ajatuksena on tuottaa ja järjestää alueen 
kaikenikäisille asukkaille monipuolista ja mielekästä 
harrastus-, kuntoliikunta- ja kilpailutoimintaa.

Avustuksen avulla voidaan järjestää turvallinen ja hyvin 
suunniteltu ryhmätoiminta, joka huomioi osallistujien 
yksilölliset tarpeet ja toimintakyvyn tason. Ryhmä tarjoaa 
tietoa ja harjoituksia, jotka tukevat muistia, fyysistä 
toimintakykyä ja sosiaalista vuorovaikutusta. Osallistujat 
saavat eväitä hyödyntää lähialueen ulkoilu- ja liikuntapaikkoja 
itsenäisesti, mikä edistää aktiivista arkea ja hyvinvointia myös 
ryhmän ulkopuolella.

Avustusta haetaan liikuntaryhmän toteuttamiseen. 
Liikuntatoimintaa avustetaan ensisijaisesti 
liikuntapalveluiden myöntämillä avustuksilla. 
Hakija on ohjattu hakemaan liikuntapalveluista 
harrasteliikunnan kohdeavustusta.

0

Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan 
osasto ry

3 600 500 Tuomme yhteen suomen- ja venäjänkielisiä, kannustamme 
monipuoliseen kielten opiskeluun ja eri kulttuureihin 
tutustumiseen. Edistämme suvaitsevaisuutta ja monikielistä 
kanssakäymistä. Tuotamme tietoa Venäjän 
kansalaisyhteiskunnasta ja tuemme sodanvastaista 
toimintaa. Tarjoamme mahdollisuuksia tutustua Venäjän 
suomalais-ugrilaisiin kansoihin. Kerromme myös muiden 
järjestämistä tapahtumista. Suomi─Venäjä-seura on kaikille 
avoin, poliittisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö. Voit 
osallistua toimintaamme eri puolilla Suomea.

Avustuksella järjestetään kaksi elokuvailtaa, osaston 80-
vuotisjuhla, kevät-/kesäretki, suomalais-venäläistä 
kielikahvilatoimintaa, ruokakurssi kevät/syksy, sieniretki 
syksyllä, kaksi muuta retkeä, pikkujoulut sekä katetaan 
yhdistyksen hallintokuluja.

Yhdistyksen kielikahvilatoimintaan. 0

Toimiva Koivukylä - Toimari ry 41 380 35 500 Yhdistyksen säännöt § 2: "Yhdistyksen tarkoituksena on 
toimialueellaan tukea ja edistää jäsenjärjestöjensä ja 
jäsentensä toimintaedellytyksiä ja toimialueen eri tahojen 
yhteistyötä" Tämän sääntöpykälän toteuttamiseksi yhdistys 
on koonnut sateenvarjonsa alle alueen toimijat/yhdistykset ja 
näin luonut alueellisen yhteistoimintamuodon, jossa yhdessä 
tekemisellä edistetään alueen asukkaiden 
yhteenkuuluvuudentunnetta sekä lisätään oman asuinalueen 
arvostusta ja viihtyvyyttä.

Toimitetaan Koivukylän Lähisanomat-lehteä 6 numeroa 
vuodessa. Järjestetään perinteisiä, kaikille avoimia 
tapahtumia, joita ovat toimintasuunnitelman mukaan ainakin 
Kansainvälisen Naistenpäivän ohjelmallinen aamiaistilaisuus, 
2-3 ulkoilmatapahtumaa/kyläjuhlaa, kesätorit Koivutorilla, 
Kädentaitomyyjäiset, Puuropöytä/Joulukauden avaus 
Koivutorilla ja avoin, maksuton Joulun olohuone/kahvila 24-
26.12.26 asukastila Kirnussa. Lisäksi on koulutus-, seminaari- 
ja kokouskuluja sekä hallinnollisia kuluja.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 32 000

Vantaan 4H-Yhdistys r.y. 8 000 2 000 Vantaan 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön 
avulla 1)voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja 
käytännön taitojen hallintaa; 2)tukea nuorten terveitä 
elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä 
kansainvälistymistä; 3)edistää nuorten elämänhallintaa ja 
ehkäistä heidän syrjäytymistään; 4)edistää nuorten ja heidän 
perheidensä hyvinvointia.

Vantaan 4H-yhdistys hakee toiminta-avustusta 
yhteisöviljelytoimintaan. Vantaalaiset asukkaat pääsevät 
viljelemään hyötykasveja yhteisöpuutarhassa Katrinebergin 
kartanon pihapiirissä Seutulassa. Lisäksi toiminta-avustusta 
haetaan Katrinebergin kartanolla järjestettäviin säännöllisiin 
paikallisia asukkaita osallistaviin tapahtumiin kesällä 2026.

Yhdistyksen yhteisöviljelytoimintaan. 0

Vantaan Järjestörinki ry 60 000 51 000 Vantaan Järjestöringin toiminnan tarkoitus on tukea 
monipuolista kansalaistoimintaa Vantaalla, lisätä yhdistysten 
ja järjestöjen toimintaedellytyksiä, edistää yhdistysten ja 
järjestöjen yhteistyötä, lisätä asukkaiden etenkin 
haavoittuvassa asemassa olevien hyvinvointia ja osallisuutta, 
ennaltaehkäistä yksinäisyyttä ja edistää sosiaalisten 
kontaktien luomista sekä edistää vieraskielisten kotoutumista 
ja tukea huonommassa työmarkkina-asemassa olevien 
työllistymistä.

Vahvistamme vantaalaista kansalaistoimintaa ja 
yhteisöllisyyttä. Ylläpidämme ja kehitämme 
Kansalaistoiminnan keskus Leinikkiä, joka tarjoaa 
maksuttomia tiloja eri toimijoille. Leinikin toiminta-alue on 
Hiekkaharju, Malminniitty, Ruskeasanta ja Simonkylä. 
Viikoittain Leinikissä on avointa ja kohdennettua 
kohtaamispaikkatoimintaa työelämän ulkopuolella oleville. 
Teemme yhteistyötä kaupungin kotoutumis- ja 
työllisyyspalveluiden kanssa. Maahanmuuttajaneuvontamme 
toimii 3 eri toimipisteessä  9 eri kielellä. Toiminta tukee 
vantaalaisten työllistymistä tarjoamalla tukea ja 
mahdollisuuksia kuntouttavaan työtoimintaan ja kieli- ja 
työharjoitteluun Leinikissä. Palvelumme kattavat sekä ura- ja 
työvalmennuksen että työnhakuneuvonnan. Työllistämme 
vuosittain palkkatuella 6-8 henkilöä.

Tuemme vapaaehtoisia, jaamme hävikkiruokaa, edistämme 
kotoutumista ja työllistymistä sekä kehitämme järjestöjen 
edunvalvontaa ja vaikuttamistyötä. Tarjoamme  vantaalaisille 
osallistumismahdollisuuksia, vertaistukea ja yhteisöllisiä 
kohtaamisia.

Yhdistyksen yhteisölliseen työhön sekä 
asukastilatyöhön. Rullaa ihan Simona -
kahvilapyörää avustetaan THL:n ruoka-
aputoiminnan määrärahasta.

51 000

Vantaan Kirjaston Ystävät ry 1 274 0 Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Vantaan kaupungissa 
olevien kirjastojen ja pääkaupunkialueella asuvien tai 
työskentelevien ammatti- ja harrastajakirjoittajien 
yhdyssiteenä ja yhteistyöelimenä. Yhdistys edistää toiminta-
alueellaan kirjastojen ohjelmatarjontaa ja edistää niin 
vantaalaisten kuin muidenkin pääkaupunkiseudun 
asukkaiden kirjastossa käyntiä, sekä kirjoittamis- ja 
lukemisharrastusta, sekä sivistäviä toimia. Yhdistys 
noudattaa kaikessa toiminnassaan hyviä tapoja ja 
syrjimätöntä menettelyä. 

Kirjastojen tiedotus-, valistus-, ohjelma- ja yhteisöilmapiirin 
edistäminen Vantaan kirjastojen kanssa sekä itsenäisesti. 
Matka - ym avustusten maksut tehtäviin liittyen. 
Esiintymispalkkiot.

Yhdistys haki avustusta hakuajan ulkopuolella. 
Hakemuksen käsittelyä ei jatkettu, sillä yhdistys on 
perustettu 4.7.2025. Toiminta-avustusta 
myönnetään ainoastaan vuoden toiminnassa 
olleille yhdistyksille.

Vantaan Monimaa ry 3 872 3 000 Yhdistyksen tarkoituksena on toimia siltana eri kulttuureiden 
välillä, edistää suvaitsevaisuutta, lisätä ihmisten välistä 
vuoropuhelua, ymmärrystä ja yhteistyötä sekä luoda ja 
syventää ystävyyssuhteita.
Monikulttuurinen Vantaa tarvitsee kaikkia toimijoita, jotka 
haluavat edistää ja parantaa hyviä suhteita eri kulttuurien 
välillä ja vastustaa rasismia. Yhdistys haluaa tavoittaa yhä 
useampia vantaalaisia ja saada heitä myös yhdistyksen 
aktiivijäseniksi. Yhdistys on myös avoin hankeyhteistyölle, 
joka edistää yhdistyksen tavoitteita.

Haemme avustusta erilaisiin tapahtumiin, mitkä edistävät 
kotoutumista, vahvistavat omaa kulttuuriidentiteettiä, 
tutustumista eri kulttuureihin, vähentää rasismia ja 
ennakkoluuloja sekä tapahtumiin, joissa tutustutaan 
suomalaiseen kulttuuriin ja kannustetaan oppimaan suomea.  
Tämän lisäksi haemme avustusta järjestön kuluihin mm. 
pankkikuluihin, kokouskuluihin, it-kuluihin, matkakuluihin

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 0

Liite: Yhteenveto paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2026



Vantaan Rauhanpuolustajat ry 1 000 500 Vantaan Rauhanpuolustajat on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton vantaalainen rauhanjärjestö. 
Tarkoituksenamme on toimia rauhan, aseistariisunnan, 
yhdenvertaisuuden, ihmisoikeuksien sekä maailmanlaajuisen 
ilmasto- ja ympäristökriisin ratkaisun, tasa-arvon ja 
solidaarisuuden puolesta. Teemme tunnetuksi ja korostamme 
yleistä keskusteluilmapiiriä laajempaa turvallisuuskäsitystä 
puhumalla inhimillisestä turvallisuudesta, etupäässä 
sotilaalliseen toimintaan luottamisen kritisoinnin ohella.

Avustusta haetaan kattamaan arkipäiväisen ja pitkäjänteisen 
toiminnan menoja. Uutena elementtinä vuoden 2026 
toiminnaksi olemme suunnitelleet yhteisöiltoja ja 
asukaskahveja, joiden tavoitteena on herättää keskustelua 
rauhan moninaisuudesta Vantaalla sekä tunnistaa paikallista 
rauhantyötä, jota toteutetaan huomaamatta asukkaiden 
arjessa. Yhteisöiltojen ja asukaskahvien kautta tuemme myös 
yhtä vuoden 2026 kärkihankettamme eli vantaalaisen 
rauhantyön palkinnon perustamista. Hakemus sisältää 
vakiintuneet toimintomme: Vantaan Rauhanklubit 
pääsääntöisesti kerran kuussa ja Hiroshima-tapahtuman 
järjestämisen 6.8. sekä viestinnän. Jatkamme vantaalaista 
rauhantyötä jalkautumalla kadulle kampanjoiden sekä 
osallistumalla näytteilleasettajana eri tapahtumiin. Avustusta 
käytetään järjestötoimijoiden lisäkoulutukseen ja 
tietoisuuden lisäämiseen kriisialueiden 
kuntoutuskummitoiminnasta tapahtumien ja viestinnän 
kautta.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 
Avustusta ei myönnetä Vantaalaisen rauhantyön 
palkintoon eikä kuntoutuskummitoimintaan.

500

Vapaalan omakotiyhdistys r.y. 10 000 4 000 Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä yhdyssiteenä, 
valvoa paikalliseen pientaloasumiseen ja -omistamiseen 
liittyviä yleisiä ja paikallisia etuja, tavoittelematta kuitenkaan 
osallisilleen välitöntä taloudellista ansiota, tukea 
kiinteistönhoitoharrastusta Vapaalassa ja Pellaksessa sekä 
valvoa ns. kestävän kehityksen huomioon ottamista 
aluesuunnittelussa.

Avustus on tarkoitettu erilaisiin Vapaalan alueen tapahtumiin 
ja Kyläkuulumisia -lehteen.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. 
Avustusta ei myönnetä stipendeihin ja 
huomionosoituksiin eikä virkistystoimintaan.

4 000

Yhteensä 293 085 198 600 183 300

Liite: Yhteenveto paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustuksista vuodelle 2026


